

Årsredovisning för  
**Malmö Bygg och ute miljö AB**

559374-1589

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



**MALMÖ BYGG**  
& UTEMILJÖ AB

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Zubair Malik  
Styrelseledamot

2025-07-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmö Bygg och ute miljö AB, 559374-1589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom renovering av fastighet samt trädgårds arbete.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	1 463	1 489	369
Resultat efter finansiella poster	51	226	210
Soliditet %	54,1	45	43

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat betydligt jämfört med föregående årets dels i följd av verksamhets expansion under räkenskapsåret och dels beror det på att bolaget hade inte varit verksamt under det hela föregående året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	166 702	175 762
Balanseras i ny räkning		175 762	-175 762
Årets resultat			34 882
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>342 464</b>	<b>34 882</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	342 464
Årets resultat	34 882
<b>Summa</b>	<b>377 346</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	377 346
<b>Summa</b>	<b>377 346</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 462 698	1 488 892
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 462 698</b>	<b>1 488 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 600	-264 255
Övriga externa kostnader		-354 266	-289 948
Personalkostnader	2	-916 906	-630 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 152	-78 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 410 924</b>	<b>-1 262 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 774</b>	<b>226 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 122	-1 340
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-802</b>	<b>-850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 972</b>	<b>225 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 972</b>	<b>225 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 090	-49 773
<b>Årets resultat</b>		<b>34 882</b>	<b>175 762</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 154	100 205
Inventarier, verktyg och installationer	4	135 983	189 084
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>211 137</b>	<b>289 289</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>211 137</b>	<b>289 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		175 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 682	28 420
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 258	4 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 940</b>	<b>33 140</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		165 257	490 288
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 257</b>	<b>490 288</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>532 197</b>	<b>523 428</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>743 334</b>	<b>812 717</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		342 464	166 702
Årets resultat		34 882	175 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>377 346</b>	<b>342 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>402 346</b>	<b>367 464</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 690	73 552
Övriga skulder		327 298	371 701
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 988</b>	<b>445 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>743 334</b>	<b>812 717</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 256	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		125 256
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 256</b>	<b>125 256</b>
Ingående avskrivningar	-25 051	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 051	-25 051
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 102</b>	<b>-25 051</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 154</b>	<b>100 205</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 506	116 606
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		148 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>265 506</b>	<b>265 506</b>
Ingående avskrivningar	-76 422	-23 321
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-53 101	-53 101
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-129 523</b>	<b>-76 422</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>135 983</b>	<b>189 084</b>

## Underskrifter

Malmö

*Zubair Malik*  
Zubair Malik  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum